[image: image1.png]

	Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________2011 г.

№ _____
О проведении межрайонной молодёжной конференции «Твой выбор».
В целях проведения первой межрайонной конференции «Твой выбор», для обмена опытом между  молодёжными лидерами северных районов Нижегородской области администрация Варнавинского муниципального района постановляет:
1. Утвердить  организационный комитет по подготовке и проведению межрайонной молодёжной конференции в составе:

- Зерников Ю.П. – зам. главы администрации по социальной политике;

- Миндиярова Е.В. – начальник управления социальной политики;

- Кучумова М.С. – гл. специалист по делам молодёжи;

- Копусова В.Л. – гл. специалист по связям с общественностью;

-Пономарева А.В. – председатель молодёжной палаты (по согласованию);

- Воронина Н.Ю. – член молодёжной палаты (по согласованию);

- Парамонова Н.Б. – директор Варнавинского РДК;

- Березина С.А. – вед. специалист администрации;
- Сигаева Е.В. – методист центра развития творчества детей и юношества (по согласованию).

2. Провести межрайонную молодёжную конференцию на базе районного дома культуры 17 ноября 2011 года.
3. На подготовку и проведение мероприятий конференции выделить 15 000 руб. Источник финансирования – смета по молодежной политике.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Варнавинского района                                                             С.А.Смирнов
_1357474049